
TERMO DE ADJUDICAçÃO RUBRICA

o(a) PÍeso€rro(â) do(a) ÍÚuNlclPlo DE saNTA LUZIA DO PARUÁ/UA com,.,nicá âos Inrêrêssâdo§ ê panicipanre§ do PREGÂO ELETRôNICO

Pâtuaa-A, que AOJUDICA nos lermos do lndso lx do An. 17 do Deffelo nô 10.024/2019 o objelo do ceÍtâme a(s) emprcsal§):

Fornêcedor: SERRANA OISTRIBUIDORÁ LTOÂ - 30.31 3.6.49/0001-23

MUNICIPIO DE SANTA LUZIA DO PARUÁ/MA

PREGÀO ELETRÔNICO NO OO5/2022

PROCESSO LTCTTAÍÔRrO 01 9/2022
. PAG N'
lq I.t.1
PROC. N:

I'A

adiudi€d,o Íor.lÂdludtcado

R3 Sitg 0O Rl1r./3500

LICIÍANET

Éc@. Rl

R$
2.446,71

2 3ú 00

m 7.00 und Fôgâô ndustEl 06 hmãs óh lomô

a.mrc d€ esolüo dto 1-10 x 0lo r I /0 / aroio de
esdlono em rÚI êspê$uÍa 150m, ú duê p..t6.
puÉdd6 Íi6lri3 . ôâÉ3 ,.6 6(b pdla. @n 16
E6iábrâ6 o d vidiã .st ál du6 6v.16 m dlrÕ
Id€!.opro, Ev6ifrmto ãh molâómrft ú dÉ @
àÉne ómens6 110 r 04O r 1.70 (l , o r ar
.@b6meilo ,vc ú co, c nzâ

Uíó LoôSá.na CáractgÍi8lis 3 ú4.G Conioco@.da m
Tobo.r. Áçô Oblúgô nád'dr.pmr 16 r 30 6 nÀo
RêtânguláÍ trEldá âpôt.so r 30, Àssn!ó 6 Eftnsro.Ê
PolhÍôpildb. Há3üio Poliprool.b @i pr.rô. Pd6 d
@rá pd'pr.g,.ío I SupoÍL do À$.río 6 ânctopríiJrá
PEr.. BsÉ a .i.ruE d€Ell4rále. Mêdid.s
a!.úxmadas r40qD r 50cm r SOcm PÉlà. Gaíanúa

drrê Cel| o ê'@ vioo detrh.{áçlo

f,roNTREAr Erf(nrÍÊ31

:.rlitr

R1,r,1.03 RS 12.330.90 293!

RS 16,02300 R!2300-51 R516.7i13.Í/ .125Co RS 101.51

Rr 7.470 00 R§ 5?1,âi28 15o)

32 5on

MESA illlo SÊ:REÍÁÂIÁ) Liotrt 02 GÂVÉT^S FIX S
M ás @r6cüritticas mr^ltusr Bas§lps.lrci€ de
l.aô6lho lfr ím.lo ..i6ngü.r. mdem MDF m
€s9.ss!ra nnrm de 25m$. Iqtràn.rJ ue pcÉ ún'€.
@ Íevslimeno em mlM.rr rldahink dc alra

eúonoe. brluÍrãdo om no m,n'mo 0&nm d.
6p6suiô @ pàí6 $pond € 'nr@ Ú. &Éíi6 € 4
arliái Bo.das 6tã§. .r lôdo d !*im.trc M pdlild.
ebó@.io d ft. óê d'6u.tu !sr'g'do. m minm
il.omm d. à.p..$r. ln. @ d. b6$)a Psrml irmi.E M
íÉd€trã MDf !oÀ l6rnr de
hi'ntu.Rovesrrn6Lo cn, laÕimdo nÊfiúe de alt?

rês6rên<râ ms dua3 la6i.

sôla pá6 6drdD - .pd+blEG m áloro o.rá
brMs: lugãH: 03 lll,orÉi @tirnr€ m mâd.m tipo
p6. .ednoddts â6tlh.bô útll.i'§* lôt a

0o6'1s!0 x 190crÍbr!).

R13,595,00 R51.a3.22 Rt §,17r.r0 6 2A!!

R! 3.t8O0C R§210,5734 rrl]0 V.nr âdú Ípô C,.luna Poi.úã Mdd 2OO W Táua.,
ah.nr,âê. 110/220 v, c3àcr.rki.ás adEr@B:
O$l.nh Rêgulâ§ú Oê Àturá E Vd@rrarL, Mâtênal

Aço E Plást6 O'ánretó 6OCM,Cg Prcb

Fo.necêdor: M. PESSOA SOÂRES . 24.547.938/000í -94

Sublotal
Adiudacado:
R$ 59.973.00

Subtotal 3,92%
Oíçado:

RÍ
62-419,71

3 MátrEl Àasto É €nó§o koum Oê Pdúeter
Ouetdàd. Á6$írcs 4 UN Co. Ld§annâ p..!
Cda.irÊno LoBànB Z3O CM. CoÍ tu
CarelqÉleà Ádi.l@i! CoÍom ,rod€lo. rvhtdiãt
Eíruru6 

^ç.. 
Mar6d RôGrimÍtlo ÀrHlo É FnGro

Í@dô Cúis§m. Ptá§l@ E MêraÉ

8aà.dd.o &u. G.ràtáo MarcnC. Abs tcooôtheo frc
Âdilo l'th) , I'po EéIn@ oê cdu6 . Áêbã,lglo
Ertêno: tàntuE ElorrôsdtÉ Eh E ó$ Nâ Cd a6@ .
Cà9âqdâd. 20 L VdtãgEh 220 V Córadlnsros
Adiionai!: 2 rnêir.! l&ua Nalu.dr'Gd&h) c!ôa Â!o

R3767,4a R5 r5.3,a9,60 2,2A9,

7 t2o.úJ Ca!.ira Fira MstFil A*nto. Ê4súú Protipr'rpiterc
Mãáal En6b. Plàíko Pdip.!9lw , Ip() Aa Fixo
CarãcrBisli€s Adii:r@ir Sem AÉç! FnDilhivcl .r pês

Â§238,i7 R! 2&580,4C 47 52"



I

í0 30,m

11 50.00

12 12 aa

12 00

í4 12 00

15 2íoo

t6 20.@

í7 10.00

19 r00

21 10.00

n 10.@

Mrs

.\:

NC

CII]BEI

PROC l.l"
I/tr

GIOBEL

ÂdjurllE.lo Íot l Âdiúdicado

RS 130.q) Rt I5,6m00 R$ 134.62 R54.62C.ce@ ne n.lúd à§nio: @r.nsdo,6pu@
iniclada, Mt€.ial €nc6lo: @mpqs*',ê!prm !nj6ladã.
r@ràitl 6tuluE. ubo aço, mGnd êGüfronb

rócido rd.pi!íi@ dd8dadé
.spu@ 6sâlo a a@ôu madi.. âÉb.úlo..lrullG
.oma.ro. lpo b.sê iúo. lDo ân65: tuô m.r-iltes
ádrcbnã. so dáço,@Í prot i9oÉ'4pás

Mts Cadêir. p.êsidento qi6ló,iâ @ É§üagam d\. âlruE a

aés @ bÍaç6 '.jêlrd6 @ 0pçã0 rú cs!s@|
6púmá @ qÍande qÉu de @nÍoílo @r'da .í l.odo
m .s pera c bãsâ.â d pBE t êód6 dô âssrô 520
mm ds dotundrdr.l. t 500 rh d.lrguÍâ â do Ê.6írô
dc 600 mm de áluÍd 600 i 500 hm dê ríour5 er!úá
O.5. G.Ísnts do Fmc.do. 3 'É
ct\oEtRA oE EscRtToRto sÊcÂ€1ÁÂtÂ sÉM
SRAÇOS 5 P6 C.n Rôdlnôs Eh pí,IÊôíllâho
Muhüsãõ (ê61ó.rd): Cm Rãgda!@ Oê ÀluE Cm
B.!io À Gár Â.ãbâtunio Eh Fláit@ Llâ Bâ$ É1610
E A*Mlo Em Cdnrc P01o Ou A:rr rrbnnho Espuha
lnÊ,tada yl6 UlrÉ Rasielênl€ Na Sae. PânB
M€l2lies Pintàd33 Cm inlá FBóxiA Po. Bas? Dos P6
9n Á{o Cârborc Cfr Câpa.iddô oô supdtô oê
l00kq, Cm 01 (Áno) D. GâÉôl'À

RS r160000 RSs9639 R§ 1193/ 30 
' 

33c"

Rt 3.rm00 R4271.11

29 10 00 lJnd P..elâ PEeào Matónr: Àlhrnio Pddo , CaÉirâde
101, caírd.n.iarr 

^di.ronai. 
Íampó c6 sist @ o.

Fê.tralÚlô Eímo

RUERICA

,5! 17.15q.

R§ 23.400.00 R! 2114,61 R!25.375.32 7.7a90

R! 35.16000 R§ 1018.93 Rt 36.227.16 2 95'.

a' ! Rú 19.raa.00 R51.i93.0r R52r.516.r' 1032e^

Rl 172.63 Rt 1.7ã.30 7.32r. RS 12,63

Rl 1,s66.06 R310.966,62 4.2s!!

RS 3.053.27 Ra30-s32,70 s02!, R§1s3.27

RS 3 29t.00 ru 3.seot8 R135.s0,a.80 8.3p! R§ 3ao,4a

R!1.4500i) Rt?,250,00 Rt t.506,60 R6 Z533,OO 3,760b

R411.150,00 R$2§5.a5 R5 L6rS.25 4 53." RS 105,S5

F1|5.140.00 R5r.734.35

Rt r.6m.00 Rt 18.77 RS 1.637,70 2 3Cr

a:t 6.ô@ 00 R1650_35 Rl ZAOa.zo 15.430.

Ê! 1.540,00 fi31ss27 Ri 1.s52,70 3,390.

F,rt 3,750 O0 F§ 3€,a.96 Rt 9.O2a,OO 9,08'6

rris Coltú lãmã.|E s@de, qbo lMgo m pdip.opile@ e l8ÂlroNÍltr^
alumí@, trEarndo !!.orhâd.mnrs 30 @

Und CdÉodádd d. .r, ,2.cl()0 STú S lddoôsadoÍ ê
êv.po..ddl lnrdr*. dillsE(Éô 2m vdB 6ohz rpo
splt 6m dtrcl. í.turD clâBs a m 6n.uhõ d6

Cd'dooô.nq cê ai 18.000 BTU S túde.sador e
.!ápô'áóo4 lâlríd drÍblâcáo 220 vdre mhz r'po
spld @m @úd. .turo clás Â fr lftu@ dê

Und Cdíiddádq dê a( 9,000 aruS td'd6.á<br .
evapo@d..) hwns. alirenll(éo 220 vdr, 60h2, llpo
sd( @m dkd. rlftrd clás Â .h tôll§]ft d.

CuesiE gEnd€ a,5! Â 5f

Firro ós barc d 2 Ol,J 3 vdê

FlrEróC..ao 1r0 r 0.s0m

Foaão i ,ud,i.i 0a (qu.tD) bca @n Ídno

FEea h(td'ral alolitc 0l rtupá 220r

sôrrzÂ

so aÇo

coNsLt

cotisut

Rr' 1.5e,0o

Rí 3.2@,00

Fr r.600.00

RS 10.500,00

Rrl 29.0n0,00

m 32.9m,00Fre2d Cãpso!.co. !!0 À 5m L. Cd ê'€e , Iipo
Hdizd'ál , Cê6crúilri5 ÁdciB3. Com Duplã &áo.
2 pdra!, Ie,lMrrto Pai^sl tJo Pai , Í6n!ão Alimenraqto

500 und Fíoohâr. 6p.odade 79 I tenslo dl@taçao 220ÍaÍ.
bdnê, @ácldistc ádrciruE p6*r6 êódivqs
odL rev€Eivd

5,@ Und RêÍrE.r.dd t omi3n6 Môft.: R.fngffid, D6ms!<. ,

G.ládoÉ, Épetdadâ 260 á i§o 1fu6

2@ Und qdadeiÉ lipo dmú.iica ÍEsllree. Bírig€,ãdoÍ/gêlad€ia
Í61lre 3.í2 litÍc @Í: 5E€,

24

25

26

27 12ao

úquúíEddt'qu'dúcâdor domasr@, potó@ frtnrm dê
7m'x, ràsâo dô 220!. e úhim 03 v€16&.r.! vdum.
do @pô no minmo dâ 1d trnçto púler Copo
lr.Ísparsr€ @r qrâd!.çáo t o ra-f u qa
acondicionamento do c.bo de ,üÊa Tampa @
3oõr.rdÉ e úíioo. ae eàddBpanlé @po .lâópâ
con ravâ óê segúrânÇ. do6nlÉ o tu.oonamênlo.

M€SÂ !M' L- COM 2 GÀVETAS bbnc€dÀ ú
Mm/MOr om tãnpo 

'nEÍo 
e rsàrm.ro Es hsdê§, 2

(dú§) l.verãs cm íEdrdÉ 
'nlúros 

apÍoítrEdas de 33
r 3a x 10 o (r r F r A) Édâ báe/eswErã rEúti@
.@ pi.t!6 d.u6riiÚÉ d É. uabl6to
aÍltd6rug.m, mêódas áD6xmád6i 16or16ox 60 .m,
Lmto d. 25rB d. ês!.r§Jê cr. a«mo 6r UBR
13966,8094.5341 462A.

30 25.00 tlíd C.ç.roL Mdml À6tôb C.paqtd€ 52 L. TFÁÀ,ONíM
sjmnsô.. áp6Í ãd6 Altu.s 22 CM Es**u,à: 5
MM, Caaíedsnes Ad@. Cú Iarp. E lú{€s
ReÍdÉ!.q N" 55 , Uâml,D s2 C

31 25.00 U.d ouúdo â*dâ, bE.6 1.5o x i oon R! 3.7í)00 Rs 17C 1. RS29,1,4



12 0t)

Adjüdicãóo lot l Adjúdicllro

RS 1.570@ R$ 1ô.3a000

Tot l Orçrdo %

Rt 19.37..6! 2.76!"

subtôral 9.3í%

338.890.22

33

Foínêc6doÍ : A S MATOS LTDA-/t1.986.26í0001-00

lGm Au.nt Un Dêscrlção

Ieiw'er Cr.dqísi@3 
^d'd@r 

Sfrrr Tv tull rtd
Enrddas Hdmirusb, convssÍ oi , TErunho Íela: 32
POl, lipo Teh rad \dláSm; Bvdl V Arssdi6

Subtotál
Adjudicadol

R§

307.327.50

Rt19,29080

RI
31.562,72OrÇadoi

R5

soaÇo

Ecor
Totâl Orç.do

Ês49.310.a0 0,0!r!

Ecm RS

5 20.00

22).

Und B.ô.d@@ indust'al ircr C@ 03lorutas sêrto ú@
déâs asuá 

^âtu.rl 
. d@s d áOUá O.lada vdrase d.

22o cáp.c'dá!. óâ 1OO hrG. Rêsáô.o
Mi..tumdo sú Pdçrcplm Árôx6: súp€nôná
6t ru em lnor 304 8ô6 Enrrdãdm do .lvol dB água.

aÉÉooi (ro água (pnqadeh) em ltur. or@ dc
@ú€Íno snhrtdo. líolumnto lémr@ EPs. s51úá
dê dnq@çáo bálaíc6ado; Baüo .curc do BErlla
Eauioem6lo dr â@(b @m a ,o.raÉ 3...12016 óo
INMETRO: .m oã. R-134a lorrm.le ..dó9@ e 6m
938Éõ.c.12ú.s- J W

"ffi'
ft,ertocÂ



Âdjudiqdo Íor.l Adjudicã(b

R§ 3Or 40 Rl3.01400

E.@ Rt

6

Foínecedor : OFEICE DO BRASIL IMPORTÂCAO E EXPORTACAO EIRELI - '11.094.173/0001-32

TOTAL GERAL DO PROCESSO

CAI}EIRA GIRÂIÔRIA ÍPO dREIOÍI ILSPÂIDÀF
ALÍO) EM CoUÂO: 8ÉÇ6 r.gdàvêis: Eslru!.a d aço
lpo @l!"à .onÍàL §íffi Úê ãmsleinEnto, regulagêm

l,é ahur6 a§iÉ: moiradá sbc b* dê cr@ ha|e3
úsp6rás s'fr.rÍ'can.ôl! nâ ú fldo 

^i*.ro 
ê

6É31ó Bá* m .mp.n êdo i.riado R.vétda m
do: Iêido á párr6 rrei6 r,o s@siô B pâr!. úítr
do as*íto. Êolqld!5 por ârroúu,ê làlrs n|êrâda fl
pdrpruplaú, Dmen$$ apermdas: Aslo
0.4aro 'l&n. EnGbr 04?ú51m: dtuBminimâ do

assáro:0.48m. atuó mliüúa doeínto:057n. alruta
rolal6ár'@ 1lr&rm Ce ã dâíú[

OIREIOR

t/O*nr un oo.riç:o

18 30.i)0 und Fo9áó trÉuÉti, 0, (do*) boe. @h íúrD R51.534.11 R§,16.023i0 14.52q.

Subtotal
Adjudicado:
R§ 57.30,1,80

Sub(otal 0,057"
Orçado:

R3

57.334,80

R$ 30,00

Unú vmhládd dê páÍ.d.. €'l.nto .fr gad€ prot€l@. do
5odn 4 p63, o- 03 vslGaadss, M !drâ!m 110 a 220v

Santa Luzra do Paruá - 09 de l.iaio de 2022

E@n Rt

Subtotal
Adiudicado:
R§ 45.600,00

Subtotal 16.65%
Orçâdo:

R$

54.710,10

R$

9.110,10

J

(A)

ELO

,ffi\
'qffi9

--.**...,



Fornecedôr : SERRANÂ DISTRIBUIDORA LTDA ' 30.31 3.649/0001-23

MUNICIPIO OE SANTA LUZIA DO PARUIÚMA

PREGÃO ELETRÔNICO NO OO5/2022

PROCESSO LICITATÔRlO O1 9/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Le03

MONTREAL ELEGqNÍE3L

VENÍISOL COLUNA

Frzr!1,03 R112.330,90 2,93

Rt 3 59s 00 R§ 1.334.22

RS 265,00 R! 3_tm.00 FItl270 57 Ri32a6.34 206

súbtôtãl Âdiudicádo R5 59.973,00 subtot.l orÉdo: Rl 62.a19,7! 3.92% R32.4a6,71

NOBRE R512.73s00

Econ.

% Economi. RS

2.92 R$ 2s.s6

LICITAN€T

.Pre ffI4 \ AA

,Ilffi 
*

Após conslalada â regulandade dos atos pÍocedlínêntâis. o(â) SêcÍêlário Municrpâl de PlanêjámenLo. ÁdminislÍ6ção ê Finânçá, HOMOLOGA nos termos do lncrso

mabnat pemanentê para atender as ,Ec8ssidâdês dâs §ócú/,nds Mthic,pâis da Sdnra Luzta do ParuáNlA

2 30,00

15,m

Foíào ndust'.1 06 bG 6m íôrD

Uíd amaio dc ewitúlo dto 1 10 ! 0.40 r 1,70 / ãmÍl] rrs
@itorio m mdi ê.DeÉ 15mn, ú dúí pqre
p!Edd.3 íoôLr! . .hâG ?.Íá Ér,â po'l:. tr tÉ
p.âl.lrr6 6 dv@à @.rd d6 e6É16 c@ rDdú'o

r.láspio. Bâ.tm.ãb m nElãnúnE.. d oM @
br.@ drMso.§ 1.10 r 0.40 x 1r0 ( r o r á)-

@bársío@@@rc,@

Und Lono.nnô. Ceden3ttar 3 luoara Cd,@irEdá ú
Tobo de Á{D Otlülo rEddâ.pq 16 r 30 ê ÍÉo
Ê.Énsulsr ôeddá apror.5o , 30. Ás§ênro ê Errô§lo .ô
polErodlám. pla'l,6 pol.or.rl@ d oÍâto- pá ú
@rá pdlp.oÊlro / Suroí6 rb &sio á 6n@rotinturá
P'6r. A.É .n plntlrá Céncrfté. ll6dn1ás

á9BtrmdÉ 1aofr x 50dn t 5o.r - Prdâ. Gsántá
Mt a delêito e/@ viclo &Íobncáçio

?0

28 Rt 521.26

RÍ 16./33,s/

MESA ITIPO SECREÍÁRIA) COM 02 C'AVEÍÁS FXAS.
ninirus Sas./Sup.í'd. d.

lraSál$ô m ílfidô Eró.gir.Í e rÉd.trá ÍvlOF d
6ré!É mrn'r. lJ6 25nm, ffi.ido umã peÉ uo6

eh lamiNóo mêlaminko de allí
Í6,s1ênca. t€íunaaóo, 'lm rc mlôúo 03frm dê
ospesuô na p*r. supenoÍ e inh.ú rla *peírloc. íà ú
Alla Bfdd.elas. en lodo *u pêÀ@lú. @m pqf'l d.
Mbdãío ú tua dê pd'êíi@ *ú'íi€do .o 6ii,m
3 omn dá áspdsuE (ná cd .,. bô6ô): P.hel lrorái. o
madé'É MDF im l8m (b ô5pes$6 no
mlnno.S€restm.nlo em lmrr.do m€linh@ de alt
B.srêno. E d@s íes

l2 sí. paB êúibno - ápoilb.&6 .m âF.ro pr6 br.@;
lurEB. 03 lqm. 6lruluã em mad66 tpo pii6.
as*ôlo/ônco§rô esrofâdor dn'.nsoês rord:60.úporl

\Jbnüádú Ti!.: cdunà . Pô1â.E6 Mord 2m w. Id§àô
ÀrÍêhiáé. 110i220 V CdádêrÉt E 

^drc1m6O§cialc R€gulaq€m Do ÀluÍã E Vel@dade Moldt3l
Á./. É Phs[.. oiimáE 60 CM. c* PÉtâ

FoÍnecêdor ; M. PESSoA SoARES - 24.í7.938/0001-94

CIO€EL UNO

% Economi. RS

20,m

Mátáál 
^ssnlÕ 

E Elrsto' E.puro o€ PolruBram.
Ouãnridád€ Assr6 a UN Cú Lúoená: PÍ.iá
Cmp.rsno t6oanÉ 230 CM Cs fteL
c.râderíôtes Âa ôôúr§ có.1ô,m Modelo lvãtênúl

E3kuruG. aÇo, Marúd Re€úúenio arero E Eicio
T6iío C@rissjõo PlásrE F rúerá's.

g.ôêaeo Agu. Gddào r&bnd Âh. (cópon,lm O.
A.nlonfil., Tipô Eó1.6 Do Cdunâ . A€b.lMlô
Eído PmErá ú.tGráb6 E EÉr' Ná cd BrárE .

C!p5.rd.de m L volrâeem 220 V Cflr.t írstiás
Adld@aÉ. 2 Íóreiê lA!É Nálu,rcdá&) C!D. AlD

cádá€ F'rã it tml Â3enro qá6ü6 polipÍoDd.m .

M.ráúl E ósro Plisko PdrDEpr.m ÍFo êae' Füo

cáráddí6nc adlods6 s.h Br.ç!, ÉÀy'háyd ,r P'i6

R015.000.00 Rl23a,17 Rl ã.540,10 17 52

subtot lOrçedo: R3 9,31% R3 3í.562.72Subloiâl Adj udicedo Rl !07.127,í)



15

17

19

cus.r2ríâ grand3 .í.51 A 5L

Fito de b€rc d 2 OU 3 v€las

Fr.nelógcío 1.20r 0.90m

Fog& tustiã104 \quol@) b@ lm ío.rc

Free/eí hoíirontal310l'lrcs 01 lamoa 220v

O(âd.o 6$Car bíâí.o 1 .50 x 1 0O

Âdludiodo Tot lAdjudic.<b

R313000 Rl 15-60000

GIOAEL

uNo

UND

UND

UND

UND

uN0

GK]BÉL

uNo

llNo

Rl í.600.00 R§ 596.89 aS 11.s37,00 2,43

R13.100,00 Rs 274.{1

RriERtcA

R!23.4m00 R3 2.11,a 6r RS25.:17512

R3 351mm R3X013.93 R33622716 295

R119.18ô,00 R§ 1.793.01 RS 21.516,12 10.82

Rt 7.250.00 R§ 1.506.60 R57.533.00 3,76

R$ 11.150ôô R6235.45 R611.67§.25

R|5.140.00 Rt 273.,35

Rtl 1.6@.00 R3163.7' Rl1_63/,/0 29

Rt 6.600.00 R§ 650.35

Rt 1.500.00 R§ 155,27 RS 1.552 7C 3 39

Rt 3-750 00 R$ 3ar,96

Caó€E l5É. mlsíd âsenk' cmpensano,$luíE
anjo{àda, maredal oicGto. @mDenstk',esDuma ini€rada

nârrLl6rDruÉ tobo âço mârêÍll ,.6lim3íro asro
é ôírso. teoco pd'poplê@ d..!.dade 6pU@

mtdE. *âbatrE iô ÉLúu6,
.Dm.do hpo bâ3. ílxo, hpD en@b llxô, @dêíls!6.
sdEidãi6' *m b.áço, cor p,âlã, tpo É' 4 pé3

CâóoE prcsdenle lrBlón. @o Eqüà!.m de .ltuE â
q8 @nt b6Ç6 niel,lr8 cm oD(à fEEO!ÉÉL
e$una c@ qándê 0..u dê úíorlo. r,!.sfdá eô rôaijo
ôâ ce p€ra o bar..a w p.êlr, i,Ld.de do as.ro 520

mn dê prúmdidãd. x 500 m dê l.rgu6 ô do ú6to rr.
6{)0 ftft r'..1ú.á 600, 5'& lm ó. rá,!@, 6pum Oas.
Gá.anoó óo Fmt.dor 3 llB

CÂOEIRÂ DE ESCRITóRIO SECRETÁRIA SEM
BRÁÇOS 5 P& Com Rodir6 Em Pdpíorido
uull'v'6& (G.Éróra) C@ Resúagd oc An@ C@
PÁráô À Gts. A6bámôb Eh Êiá6r6 Nâ Bae: Elr6rõ
E 

^hnto 
Em cnuírc PÍ.to o! AzLr Mannho, Elpoôa

lnt.tEd6 Nrd Ulrr6 Ráe6r6ntê Na Sá!., Pán6 Máráli@j
Piiiád4 Cn Íól3 Epó:r A Pô. Bá* Cbs Pês En Âço

Ca,honoi Cqn Câp3cidúde De SueoÍrE De 100kq. Co 01

,J
rfff ÂÂJ- , / N_lÀ.1

'lffi',,.

R$ 1.2,jll 50.00 Mls Cdhe lãdanhô Oí6ndê ..bo lonlo m pol'p.opído o TRÁMONÍ|NA
âlum ôú mêdi.dô apíolfâda,Mlo 3{) @,

12 12.00 Lrní CdrdcdÚdd d. &, r20O0 BIU S 16.ô.E d,. 6
@!. to.) lnven.r. drlMtâção 220 vdE/ 6012 Í9o
sdll M @lrde .omlo, Oas A êú @Brc dé
ê.8!i.,

r3 cdú.jlrÉdr t. á( 1À000 BTU s (drb.Edd.
Mpo6dd) lnv.nú rlmôlá(?ão :20 \r'dE/ 6o12 rp.
.plil. M d!ld. r.(rb, Oáe 

^ 
.m @@m d.

i4 12.m Und Codiú,edd dê í. 9.000 8ÍUS ldrdcn.a<b. e
êÉporàdo4 trwÁs diruhr2çáo 2?0 vdts/ mhr. lip.
sdir, .m 6nrtdâ ,âmtr oM Â 6m dfum d.
.arr6.

25.00

m,00

10.00

10.m

sÂo Joao

so 
^co

CONSUL

ccr{stf,

Rr3 60.00

R!160,00

Rt 2.S00.00

Rr 3,2!0.@

R41.500,00

,at 3,2m 00

8rr 1,6m,00

Rt r0,s00,00

Rt29.0@00

Fit 6a,51

R9 r 72.63

Rt r.566.6ô

frt 3053,27

Rlt t.612.75

R5 3.592.80

Rt 1.726.30

R! 10.966.62

F§ 30.532.70

Rt 3590a.80

6,{r9

10,93

i,32

4,25

5,02

8.t,

ru!4,51

R§ 12§3

R!66.66

R§ 153.27

R9 300..0Ê.@zq ç+e.n d. 400 Á 5o0 L c4 8..É. Í@
Hozom.l . câíáctri3r6 À,,sá6 c6 tud. Âéo. 2

Pdi&, T.nn6tâto Pôír/ No Pa ts.âo AlilMr3çaô

23 too Und Fnoob.r, @p«:id3do: 791, l!Gâ. di6l!9áo: 220 v, @..
b(aE. @acE igi6 âdiionãÉ: páldêi6 EllBi*i3,
,oáa ilv'ls vd

2( s,00 Und R.ftlEr.nd Dú&!@ Nom Reln!..eód Oom.sdó /
6dáddrá, epáodldô 2i0 r 29o ti'a,

V z.oo una gd.dq. @dné é tú.ilrre Gtng.6ôr/gd.derc
í106r Í.êc 342 liB co. bráÉ.

25 10.@

27 12,qJ

LhuldrÉdod-h,íiícidú donêI6. porónciâ m'nihá óê
700r r..áo dê 220v- ôo 6inam 03 vdüldádB v.lún.
do .!po m frLmô d. l.d. tu.çao Êrhai C.po
rái3p64ntô cú grád6Êo Pírãio P.6
.co.didonãmôíro do @bo tó ,úÉ, ],spá @m

sob.elrmE e ríoo. B€s atderár.nb. @ro e t 6oa
m tãva de *guúç. duÉnle o tuncmlÉto-

MESA EM" t COM 2 GÂVEÍAS. Iabriêdâs €ô
MPDLVOF c@ lampo lnr.iD e úbâfrlnro nas bô.da3 2

(dB!, g.wras cm í8r'de 
'nlârMs 

,pDÍmdá6 dà 33

, 3,1 r 10 d (L r P r À] cãdâ: ba5./6!l/tr. ndÀlE
M 

'mtiâ 
eletGralca em pÔ e §zi.lMto anrrê.^{ÉÀ

med'd.s áp6rimad.s, 160!16ox 60 @. tampô dê 25mm

dc 6!s*uã. Dê .@.do @m NaR ,3966

009't.ú41 ,4624.

29 10,00

30 25,00

Pa,dá Pressão irár.nd: a@inó Pddo cáoaodad.
10 L CáÍâdsni§i@. Âóc@6 lam6 Com S6rcmr O.

cáçá.d, lvlâb.§l Àelíb cáp&Érdâ 52 L

slô.nBôé .É@h.d- Ntlã 22 CM €.aê6.er 5

MM, Câr.r*risti€É At kàGii: Cd Thpá E À(2r
ReldÇadas, N'55, DiâÊÍo: 52 C

ROCSEDO

33 R313,340.00 R11.6]a55

16 2t

2t6T€l.esr Cárã.t rl6tc6 Ad(ftc Smd Ív Fdl ltd
Eit^ád.s Hdmúu.h conv@Í or . Íamhh. TEIá 32

POt. Ípo Íek Led vdb!êm: Arvdl V a6sórt6

TCL

UND

tJND

subtotal Àdjud icado Rt 307.327,5! subtotalorçado: Rt 9,3'l% R3 31.562,72

336.6t0.22

it
"P



Un O..cílçto

und 8€r,êa@@ indwrrial irer cm cB loreiê €odo um
dd6 águs naluBl e duõ cl água gslsdar Wlagú d,ê

2Z)) CríÉ.1drda dâ 100 lóri R.*rló.io
mf€eo..óo .m Pd'o..ôl@ AlrúÉi Sir.ôtE

'Íi6m .m lmr íx: Bob 6íddm do ítvÊl d. astr.i
Apá€noí dê águá lphgâdê,á) .m lrcr; 0|@ d€
ês@nenlo mb{ldo; lsdrenlo Émr@ €Ps, §slm
dê ,eÍrigffiçlo b3l.neado. aâqo dl!{N .h 6Bsi.
Eauipam..k' <re a@Ído @m â Oorrzs l,g12016 to
NMErÊO. .e qás R-rrã lorah\.n§ ê<dóoco â @m
gá.ânl'. d. 12 m6§.

Âdludiedo Tor.lAdjudic!do

R§ 2.464.5J R!49.290 A0 R5,r9.310,80

% Econohi3 RS

220. PAO N"
r SlcB
PÃOC N.

IA
RIJSRICA

§"hrôt,l Âil 'dl.,án 
P§ t7



ÀdjsdlQdo Tot lÂdludica(b

Ês 30140 Í{13.01400CADEIFA GIRÁÍORIA íPO dRÉÍOR IE§PAIOAÊ
ÁLÍO) ÉM COURO: B€§os íegdâvsE. EstrutuÍâ m êço
lioo @luÉ @lral glbnÉ dê.núlsjirentu, '@laehde alrura agtui múürda sbE b* ú, d@ ha3l6
dsposrãs s,h€i,cam.ârô É ú pÉrô, 

^snlo 
6

ârdto Aà.6 m .ffipàmâdô làn'Mô Rdélila ú
@ror Í.ndo á panâ t*êlra do s.ô.1ô 6 pâÍiê rídtd
d. ásslo rÍolágrd.s poÍ áÍmd!Íá d6trd irjâirda n
,drpro9t@. omeGóês ãpóxrrod.s À§s o
0.,r6í,4&n Enc6to: 0í7r0,51m. dturmrnima do
as*nlô.044m, álruÊ friuim do arsnto:0,57h artuÍá

lord már'@:1r16nô coÍ a dênnir ,Tffi I
EUBRICÀ

Foínêcêdor: OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - 11.09/1.173/0001-32

Und vàrád.f d. pacdâ. M-lânE, lm gÍád. p.Drêr.r.. d.
ai0.m 4 !i.s, m 03 vd&ldán6 nã v.liáÂsr 110á 22Ov

It m Qu.nt Un D..cÍlgao

13 30.00 Und Foqão adusúál02 (duas)bo6 @m ío@

Iâr.:

súbror.t Âdiudicâdo R5 57.304,ô0 §ubtoaâl Orç..do: Rt 57.33,t,E0 0,0t% R§30,00

Rl3-1m.00 Rt 1§3,04

Subrot lAdludlcado R545.600,00 Soblotd o.€do:RÍ í.710.10 16,65% RS9.110.10

TOTAL GERAL DO PROCESSO

43-149,53

Nos teÍnos do Par€cer Juridico. HOMOLOGO o presente celtame. paÍqque píoduza s€usluridicos e lesals eÍêilos.

Sanra Luzia do 09 de lúaiú de 2022

FLÀVIO JOSE

Secrelár ô Mun crpâl Admnstraç3oeFtrtanÇa

r41§§



M ôild'úüúitipros

Arl.2a Esta Portaria entrará eú vigor na data de sua
publicaçào e/ou afixação no Átío desta Municipalidade, coD
efeitos retroaLivos a partir destâ daLa.
Art. 3' RevogaE-se as disposições em contrár'io.
GÀBINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA
FTLoMENÂ Do MARANHÃo, EsrÂDo Do MARANHÃo,
Âo NoNo DrA Do MÊs DE MAro DE Dors MrL E \/TENTE
DOIS.
sALoMÃo BARBoSÀ DE sousA
Plefeito Mutrlclpal

Publicodo por: JOSé BRUNO DE SOUSA COMES
C ód i go id e nti fi cod o r : 6b7 5 3ía 1 ccg Í6 5b 1 4cA 83dd I 60 66 607 c

PORTAR-TA N9 Ú7312íJ22, DE 09 DE MÂIO DE 2022.

PORTÂRIA NA 073/2022, DE 09 DE MÂIO DE 2022.
DrspoE soaf,.E E(oNERÁÇÂo DE CHEFE DE Êa,.TNETE
Do MuNrcÍpro DE sÀjyr{ FTLoMENA Do MÀRÀNHAo E
DÁ our?'Âs PRowDÊNcL s.
O EXMO SENhOT SALOMÃO BARBOSA DE SOUSA,
PRETEITo Do MuNrclpro DE SANTA FTLoMENA Do
MARANHÁO, no uso de suas atribuições previstas do ôrt. 80,

\-,/ VI da Lei Orgânica do Muüicípio de Santa Filomena do
Maranhão;
RESOLVE:
Art. lE EXONERÂR A PEdidO O Sr. JOSÉ BRUNO DE SOUSA
GOMES, portador do CPF n' 037.766.283-63, portaria de
üomeação n. OOS|2O22 dê 06 dê Janei.o de 2022, do cargo de
CHEFE DE GÂBINEIE deste MuÀicípio.
Art.2o Esta Portâria entrará em vigor na data de suâ
publicação e/ou afixação no Átrio desta Municipalidade, com
êfeitos letroativos a partir desta data.
Art. 3' Revogam-se as disposiçôes eD contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA
FILoMENA Do MARANHÀo, EsrADo Do MÁnÁNIIÃo,
Ao NoNo DIÂ Do MÊs DE MAro DE DoIS MIL E vtENTE
DOIS.
sALoMÂo BÂRBosÂ DE sousA
PÍ€felto MuDlclpal

PUbIiCOdO PO': JOSé BRUNO DE SOUSA GOMES
C ód i g o id e nti fi cod o r : bí4b2 1 fr bco ccbbg gfo 3 1 3 a Ío 8b 7 6a 1 2

V PORTARIA NO 07412022, DE OS DE M,{IO DE 2022.

PORTARIÂ NI 0742022, DE 09 DE MÁIO DE 2022.
DI9PÓE soBRE NoMEAÇÃo Do CHEFE DE GA,TNETE
Do MUNIcÍpIo DE sArvrA FIL0MENA Do MÀRÀNIjÃ0 E
DÁ ourRÀs PRowDÊNcrAs.
O EXÍIA SENhOT SALOMÂO BARBOSA DE SOUSA,
PREFEITo Do MUNIcipIo DE SANTA FILoMENA Do
MAnÂNHÃO, no uso de suas atribuições previstas do art. 80,
vI da Lei Orgânica do Município de santa Filomena do
Mar:aDháo;
R.ESOLVE:
Art. 1a NOMEÀR a Sra. CAMILA PEREIRÂ DA SILVA,
portadora do CPF n" 630.590.863-03, para exercer o cargo de
CHEFE DE GABINETE deste Município.
Art.20 Esta Portariô entrará em vigor na data de sua
publicação e/ou afrxação no Átrio desta Municipalidade, com
efeitos a paitir desta data.
Art. 3' Revoqam-se as dlsposições em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA
FTLoMENA oo Lr.q.RÂNHÃo, EsrADo Do MARÂNflÃo,
Ao NoNo DIA Do MÊs DE MAro DE IX)IS MrL E VTENTE
DOIS.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.
sÂl-oMÃo BÂRBosa DE sousA
Prcfeito Municlpâl

Publicado por: JoSé BRUNo DE

PORTARIA NC 07512022, DF 09 DE IITÀIO DE 2022.

PORTARIA NC O75l2O22, DE 09 DE MAIO DE 2022.

DrspÕE soBRE NoMEAçÃo Do ÁssEssoR EspEcrAL
Do GABINETE Do pREFzr,o oo MUNIcÍpIo DE sÀj|J"ÍA
FÍLoMENA Do MARANHÃo E DÁ ourRAs
PRovrDÉNcrAs.
O EXMO SENhOT SALOMÃO BARBOSA DE SOUSA,
PRETEITo Do MUNIcipIo DE SANTA FILoMENA Do
MAnANHÁO, no uso de suas atribuições previstâs do art. 80,
vl da Lei orgânica do MuDicípio de SaDta Filooena do
Maranhão;
RESOLVE:
Art, 10 NOMEÁR O Sr, JOSÉ BRUNO DE SOUSA GOMES,
portador do CPF n'037.766.283-67, para exerce! o cargo de
ASSESSOR ESPECIAL Do GÂBINETE Do PREFEITo deste
Município.
Art- 2o Esta Portaria entrará êú vigor na data dê sua
publicação e/ou afixação no Átrio desta Muiricipâlidade, com
efeitos a partir desta data.
Art. 3' Revogaú-se as disposiçôes em contrário.
GABINETE DO PRETEITO MUNICIPAL DE SANTA
FTLOMENÂ DO MÂRÂNIIÁO, ESTADO DO MA.RÁNHÃO,
AO NONO DIÂ DO MÉS DE MÂIO DE DOIS MIL E VIENTE
DOIS.
Registre-se. húlique-se. CuEprô-se.
SALOMÂO BÁRBOSA DE SOUSA
Prefelto Mu.Elclpal

Publicodo wr: José BRUNo DE SOUSA COMES
C A i go id e ntifi cad or : 1 0 06 03e0 04 07 c7 68 3 2 oco fl62 7 02 1 1 7 f

/54
I
3

Jffi5
Tff*

PR.EFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO
PARUá

AVISO DE IIOMOLOGAÇÃO . REFERXNTE AO PRXGÃO
ELETRÔNICO NA OO5/2022

D(TRATO DE HOMOLOCAÇÃO: HOMOLOGO na data 09 de
maio de 2022, o julgamento do Pregoeiro, junto coú a equipe
dê apoio, ao P!€gão Elotr6trlco na oo5l2o22, referente ao
Procêsso AdElnlstrôtívo 019f2021, Eonor pÍcço por lteE,
a mesma realizada dia 05 de maio de 2022 às 10:00 horâs,
sêndo objêto: Roglstro do proços para futura € evêútual
aquisição de equlpaDonto e material perEaleEte para
âtoúdêr as nêcossldadss das Sôcretârlas Múnlclpals de
SaDta Luzla do Paruá/MÁ., conformê atrexos do Edital as
empresas: SERRÂNA DISTRIBUIDORÁ LTDA - CNPJ:
30.313,649/000I-23, vsncedora dos itêns l,2,20,28, 32, 34;
M. PESSOA SOARES - CNPJ: 24.547.938/OOO 1-94,
vencedora dos itêns 3, 4,7,8 9, 10,77, f2, 13, 14, 15, 16, 17,
19,21,22,23,24,25,26,27,29, 30, 31, 33; A S MATOS LTDA
- CNPJ: 41.906.261/Oool-oo, vencedora dos itens. 5 e 6,
OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO
EIR.ELI - CNPJ: 11.O94.173/OOol-32; vêncedora dos itens:
18 e 35 Santa Lüzia Do Paruá - MA, 09 de maio de 2022.
rlrivlo JosÉ PADILIIA DE ÂLMEIDA - SêcreÉrio Municipal
de PlaDejalDe[to, Âdministração e Fúatrçâs.

rssN 2763-46(}X

wwnr.famem.org.br 59/62

Cód i g o id e úti fi cod or : 04 ed Pg 8d 40 e6 ab 1

0 CERTFTÁII 
' 

O:g'AT,,ENIE
E róf,i tÁRtÀtB{) 0E lEMpo



M . DOs MUNTC|PTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO DOMINGOS DO
A-zETTáO

Publicado por: W\LLYAM PINHEIRO RODFJGUES
C ód i g o id e ntr fi cad o r : 5 o 7 5 1 f82 2 cog 7 a0 d 4 0 e 5fc2 N 34d 6 0 3d

AVISO DE ADIAMENIO DE LICIT

site https://www.bbmnetlicitacoes.com.br no dia e horário
Earcados. O Edital está dispoüibilizado, na Íntegra, no
endereço eletúnico: https://www.bbmnetlicitacoes.com.br, no
Portal de Transparência do Município no endereço:
https://saojoaodospatos.ma.gov.br/hansparencia/, no sistêma
SACoP e taEbém poderá ser consultado e obtidos na sala da
Coúissão Permanentê de Licitação-CPl, localizada Ilo Prédio da
Prefeitura à Av. Getúlio vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000,

João dos Pâtos/MA, de 2Ê a 6Ê, das 08:00 ás 13:00 horas,
dendo ainda ser solicitado através do e-mail
lsjpEa@gmail.com..EsclareciÍÂeuto adicioDal no mesúo
dereço e e-mail citados e ainda pelo telefone: 99

8421-9518. São João dos Patos (MA), 09 de Baio de 2022
RUERICA Francisco Eduârdo da Veiga Lopes -Pregoeiro

Publicado w. LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE
cód i go identíficod or: 39b0c7 1 1 2bc0o6cB4 1 ddb4bga7645 e08

A!1SO DE LICITAÇÀO. PRORROCAÇÃO DO PRÁZO DE
ABERTUNA. PREGÂO ELETRÔNICO: NA OO6/2022 . SRP

AVISO DE LICITAçÃO. PRORROGAÇÃO DO PRÂ,'O DE
ABERTURA. PREGÃO ELETRÔNICO: NC 006/2022 -
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP. Processo
Ad.úIÍlstrâtlvo nc O2.29O3.OO412O22. A Prefeitura Municipat
de São Joáo dos Patos - MA, através de seu Pregoeiro, toma
público para conhecimento dos interessados que a a

PRORROGAÇÁO DO PRAZO DE ABERTURÁ dâ IiCitAÇãO NA

modalidade Pregão, na forma ELETRÔNICA, do tipo Menor
Preço por Item, para REGISTRO de PREÇOS, objetivando a
Contratação de emprêsa para futuro e eventual fomecirEento de
gêneros alimentícios, matenais de liEpeza e utensilios para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de
AdEinishação, marcada paia.eô1izar-se às 15:00 horas do dia
11 de maio de 2022, ficando a nova de abeúura para o dia 24
de mâio de 2022, às l5:00 horas. A sessão publica de
julgamento sêrá realizada eletrot!icameote tro site
https://www. bbmnetlici tacoes. c om. br no dÍa e horário
rtrarcados. O Edital está disponibilizado, na íntegra, no
endereço eletrôÃico: https://www.bbmnetlicitacoes.com.br, no
Portal de TraIrsparênciâ do Município no endereço:
https://saojoaodospatos.ma.gov.br/kansparencia/, no sistema
SACOP e tâmbóm poderá sêr consultado e obtidos oa sala da
Comissão Permanente de Licitação-CPl, localizâda no Prédio da
Prefeitura à Av. Getulio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000,
sáo loáo dos Patos/MA, de 26 a 6ô, das 08:00 ás 13:00 horâs,
podeIrdo aitlda ser solicitado através do e-mail:
cplsjpmâ@gmail.com..Esclarecimento adicional no mesmo
eDdereço e ê-hail citâdos e ainda pelo telefoue: 99
98421-9518. São João dos Patos (MA), 09 de maio de 2022.
Francisco Eduardo da Veiga Lopes -Pregoeiro.

Publicado por: LOURDES KARyLIÁ, MENDES CAVALCANTE
Cód i g o id e nti fi cad or : bfeb fbe e2 F6 f6 1 4 c I 3 a0 P 7 1 e ce60 bb

PRIGÁO PRESENCIAI NO OO2l2O22
PROCESSO ADMINISTRATÍVO NA 032/202

AT'ISO DE ADTAMENTO DE LICITAÇÃO

l'flfu\*ffi'
INTERESSADO: Municipio de São Domingos do Azei

OBJETO: Contratação dê empresa para o fornecimento de
gaande aradora para atonder a necossldade do Munlcipio
de São Domlngos do Azeitáo/MA.

MODALIDADE: PREGÀO PRESENCIAL, dO tiPO MENOR
PREÇO POR TTEM

. DATA DE SESSÃO I Dia 2410512022.

. IIORÁRIO: IOhOOÍrin. Horário de B.as ia/DF.

. FONTE DE NECURSOS: OO1 RECURSOS ORDINÁzuOS

. VALOR ESTIMÂDO: R$ 64.940,13 (sessenta e quatro
mil, novecentos e quarenta reais e treze celtavos).

oBTENÇÃo DO EDITAL: O Edital poderá ser obtido ou
consultado na Comissão Permanente dê Licitaçôês - CPL, em
dias úteis de seguÂda à sexta, Ilo horário das 08:00 às 12:00
horas, também podendo ser obtido gratuitaEente por Eeio
digital, oos seguiDtes endereços eletrôoicos: no site da
Prefeitura Municipal de São Domingos do Azeitão/MA:
https://saodomillgosdoazeitao.ina.gov.br/ e no site do Tribunal
dê Contas do Estôdo: https 

' 
//sitê. tce.Inâ. gov. br/. Mais

informações poderão ser consultadas o obtidas atravós do e-
mail da CPL: cpl.saodomingosdoazeitao@gmail.com.

São Domingos do Azeitão - MÀ 09 de maio de 2022.

Hugo Rlbelro caidoso
Pregoeiro

Publicodo por: HUGO FJBEIRO CARDOSO
C ód i g o id e ntifi cad or: 2 cd d 84 a 1 b4 1 7 2 P6 60 cg e0 oc2 edd 7 b I d

PRETEITURÂ MUNICIPAL DE SãO JOãO DOS
PATOS

A}'ISO DE LICITAçÁO. PRORROCAÇÂO DO PR{ZO DE
ABERTURA. PREGÃO ELE"TRÔNICO: NA OO3/2022 . SRP.

AVISO DE LICITÂçÃO. PRORROGAÇÃO DO PRÂZO DE
ABERTURÁ. PREGÃO ELETRÔNICO: NC OO3/2O22 -
SISTEMA DE REGISTRO DE PREçOS - SRP. Processo
AdDlnlstratlvo no O2.29O3,OO1|2O22. A Prêfeitura Municipal
de Sáo João dos Patos - MA, através de seu Pregoei.o, toma
público para cotrhecimento dos ilteressados que a a
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ÀBERTURA da licitaÇão na
modalidade Pregão, nâ torma ELETRÔNlCA, do trpo Menor
Preço por ltem, para R-EGISTRO de PREÇoS, objêtrvândo a

Coltratação de empresa para o futuro e eventual fomecimento
de gêneros alimentícios perêcíveis e não peÍecivêis para a

composição de merenda escolar para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Educação marcada pôra realizar_se-
à às 10:00 horas do dia l0 de maio de 2022, ficando a Dova de
abertura para o dÍa 24 de malo de 2022, às 10:00 horas. A
sessão publica de julgaDento seÉ realizada eletronicamente no

ERAÁTA. COMUNICÂDO. R.EFERENCIÂ: TOMÂDA DE
PREçOS Ne OOU2O22.

ERRATA. COMUNICADO. REfETENCiA: TOMADA DE PRTÇOS NO

o0112022. OBJETO: Codtratação de empresa para a prestação
de serviços técnicos especializados de assessoria, consultoria e
acompanhamento presencial de procedimentos licitatórios junto
a CPl/Pregoeiro/Equipe de Apoio até o êdvio ao SACOP, para
atender as necessidades da Secretariâ Municipal de
Administraçâo. Assunto: ABERTURA DE PRAZO PARA CONIRA
RAZÔES, A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÀO - CPL
da Prefeitura Muoicipal de SÀo JoÃo Dos PAToS/MA, informa
a todos os interessados que o aviso de COMUNICADO

f ÊtrIlFltÂOO glcíÍaLtilENIE
E TOÀI CÁR{ÍúAO DE ÍEMPO www.farmem.org.brâ 60/62

tssN 2763-860X


